
POSTANOWIENIE NR 390/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 365/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania 

pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin, rad powiatów objętych właściwością 

terytorialną Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

  

Na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) Komisarz Wyborczy                                                     

w Słupsku I postanawia co następuje:  

§ 1 

Sprostować omyłkę pisarską w postanowieniu Nr 365/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r.     

w ten sposób,  że koryguje się zapis: 

1) w załączniku nr 1, w powiecie lęborskim  pkt 5, zamiast określonej godziny: 

a) „Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska - 07 maja 2024r., godz. 8:00”, 

powinno być 

„Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska - 07 maja 2024r., godz. 12:00”. 

 
§2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

 

 

                                                                                                          Marek Lagut 

 

 

 
 

 


